avizinfo.ru

Склад в аренду! Складское помещение от собственника!

Нижний Новгород, Россия

Предлагаю в аренду складское помещение на охраняемой территории Универсального Складского Комплекса,

расположенного по адресу: г. Нижний Новгород, Московское шоссе, 302в. Складское помещение оборудовано авторампой и

местом для работы складского и производственного персонала. Теплый или холодный склад. Телефон и интернет. О цене

договоримся.

С уважением,

Татьяна

тел.8-904-051-051-8

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: уместен

Шабанина Татьяна Евгеньевна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org